2023年 10月吉日

加盟登録チーム各位

神奈川県クラブジュニアユースサッカー連盟

理事長 岩本 大輝

2023年度 神奈川県クラブジュニアユース(U-15)サッカーリーグついて

(お知らせ)

標記の件についてお知らせいたします。

大会参加希望チームは、１１月 10 日（金）までに下記申込フォームへご回答ください。※期限厳守

締切後に参加希望チームへ申込完了メールをお送りしますので、必ずご確認をお願いします。

◇期間:2023年 12月 2日(土)～2024年 3月 17日(日)

◇形式:参加チーム数が確認でき次第、グループ数等を決定します。(1グループ 7～9チーム予定)

◇参加資格:

(公財)日本サッカー協会に第3種及び第2種に加盟登録し、なおかつ日本クラブユースサッカー連盟に加盟

登録したチームであること。

1)県 CJY連盟については、中学 3年生が主体のチームであること。

神奈川県中学校体育連盟に加盟しおり、中学 3年生が主体のチームであること。

県 CY連盟については、高校 1年生が主体のチームであること。

県 CY連盟については、1団体につき高校 2年生を 3名まで出場させることが出来る。

県高等学校体育連盟に加盟しており、高校 1年生が主体のチームであること。

U-16年代については、1団体につき高校 2年生を 3名まで出場させることが出来る。

（クラブ・高体共に）

大会運営に協力が出来ること。(他カテゴリー大会の為、運営に協力が出来ないという事がないこと)

※すべての参加資格者は、チーム登録、選手登録が済んでおり試合時に、登録選手一覧表等が提示できない

場合は、試合の出場は認めない。

2)出場選手は他のクラブチーム及び中学校・高校サッカー部等に二重登録されていないこと。

3)チーム関係者『登録選手一覧表※メンバー表順』を必ず持参すること。

4)日本サッカー協会により｢クラブ申請｣を承認された｢クラブ｣に所属するチームについては、同一クラブ内

の別チームに所属する選手を、移籍手続きを行なうことなく本大会に参加させることができる。この場合、

同一クラブ内のチームであれば、複数のチームから選手を参加させることも可能とする。本項の適用対象と

なる選手の年齢は、県 CJY連盟については、第 4種年代(6年生)とし、県 CY連盟については、第 3種年

代(中学 3 年生)とし、それぞれにおいてそれ以下の年代の選手は適用対象外とする。対象選手を出場させ

る場合は、クラブ申請の承認書を当該試合前に本部に提出して確認を受けること。

5)加盟登録 1団体から複数チームを出場させることが出来る。

なお、選手･監督･コーチは、それぞれに重複しての登録は出来ない。

6)1 団体から複数チームが参加する場合、双方とも主となる選手は中学 3 年生もしくは高校 1 年生とする。

また、双方のチームとも原則として最低登録人数は 15人以上とする。

◇参加申込フォーム

下記 URLよりご回答ください。

 https://forms.gle/1VigixwPvcMmpuNy5

◇県 CJY(U-15)リーグ監督会議予定

日時：2023年 １１月19日 (日) 18:40受付 19:00開始予定 Zoom ※参加希望チームが対象です。

【お問合せ･申込先】

神奈川県クラブジュニアユースサッカー連盟 事務局（伊藤 啓）

携帯 070-5453-6084   E-mail kcjy.jimukyoku@gmail.com

https://forms.gle/1VigixwPvcMmpuNy5